
Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
 

Reģistrācijas numurs 40008173997
Nosaukums FONDS IESPĒJU TILTS NODIBINĀJUMS
Adrese Garā iela 10, Valmiera, LV-4201
Taksācijas periods no 01.01.2018 līdz 31.12.2018

Pamatinformācija Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40008173997 Periods no 01.01.2018 līdz 31.12.2018

Darbinieku skaits 5
Darbības sfēra Nodibinājums
Likvidācijas slēguma
bilance

Nē

Bilance Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40008173997 Periods no 01.01.2018 līdz 31.12.2018

Bilances aktīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

2. Pārējie pamatlīdzekļi 50 2 441 310
II. Pamatlīdzekļi 30 2 441 310
Ilgtermiņa ieguldījumi 10 2 441 310
2. Preces 110 4 034 0
II. Debitori 120 3 766 0
IV. Nauda 140 7 230 7 066
I. Krājumi 90 4 034 0
Apgrozāmie līdzekļi 80 15 030 7 066
Kopā aktīvi 150 17 471 7 376

Bilances pasīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

1. Pamatfonds 20 2 441 310
2. Mērķfondi 30 330 2 147
3.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds 43 147 -6 003
3.2. Pārskata gada rezerves fonds 45 -2 261 6 149
3. Rezerves fonds 40 -2 114 146
I. Fondi 10 657 2 603
2. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 100 1 401 1 040
3. Pārējie kreditori 110 15 413 3 733
III. Īstermiņa kreditori 80 16 814 4 773
Kopā pasīvi 120 17 471 7 376

1/6



Ieņēmumu un izdevumu pārskats (IIP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40008173997 Periods no 01.01.2018 līdz 31.12.2018

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

II. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi. 20 0 2 147
IV. Saņemtās dotācijas. 40 9 995 9 428
V. Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 50 16 097 13 503
VII. Citi ieņēmumi. 60 73 527 51 884
1. Naudas maksājumi personām. 90 24 005 0
2. Materiālu izdevumi. 100 313 0
3. Algas. 110 40 235 21 756
4. Sociālās apdrošināšanas maksājumi. 120 9 693 5 132
5. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un norakstīšana. 130 163 286
6. Citi izdevumi. 140 27 471 47 170
VIII. Ieņēmumi kopā. 70 99 619 76 962
IX. Izdevumi. 80 101 880 74 344
XI. Izdevumi kopā. 160 101 880 74 344
XII. Ieņēmumu un izdevumu starpība. 170 -2 261 2 618

2/6



Ziedojumu un dāvinājumu pārskats (ZDP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40008173997 Periods no 01.01.2018 līdz 31.12.2018

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai skaitā anonīmi ziedojumi un
dāvinājumi.

12 2 097 2 097

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi. 14 2 147 659
2.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas. 110 0 775
2.3. Fiziskās personas (rezidenti). 130 0 10
2.5. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji. 150 0 1 362
2.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai. 260 1 817 659
I. Atlikums pārskata gada sākumā. 10 4 244 2 756
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem). 100 0 2 147
II. Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma. 20 0 2 147
2.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem. 250 1 817 659
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi. 240 1 817 659
III. Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma. 170 1 817 659
IV. Atlikumi pārskata gada beigās. 300 2 427 4 244
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai),
tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi.

310 2 097 2 097

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem),
tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi.

320 330 2 147

3/6



Informācija par revidentu Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40008173997 Periods no 01.01.2018 līdz 31.12.2018

Revidenta ziņojuma datums
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības reģistrācijas numurs
Licences numurs
Sertifikāta numurs
Komentārs

4/6



Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem (DIIZD)
Reģistrācijas numurs 40008173997 Periods no 01.01.2018 līdz 31.12.2018

Ziedojumu un
dāvinājumu izlietojuma

apraksts

Ziedojumu un
dāvinājumu
izlietojums

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa
(euro) Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids (euro)

Sabiedriskā
labuma

darbības joma

Sabiedriskā
labuma mērķa

grupa

Sabiedriskā
labuma guvēju

skaits

vispārējie
ziedojumi

(neierobežotai
lietošanai), t.sk.

anonīmi

mērķziedojumi
(noteiktiem

mērķiem), t.sk.
anonīmi

no tiem kopā
anonīmi

ziedojumi un
dāvinājumi

sabiedriskā
labuma

darbībai (SL)

administratīvaji
em izdevumiem

(AI)

pārējiem
saimnieciskās

darbības
izdevumiem

(SD)

citiem mērķiem
un uzdevumiem

(SC)

1 2 3 4 5 6 7 8

1 ēdināšana vasaras
nometnei
"Teiksmainā
Burtnieka stāsts..."

1 197,90 0,00 1 197,90 0,00 1 197,90 0,00 0,00 0,00 12 14 15

2 naktsmītne vasaras
nometnei
"Teiksmainā
Burtnieka stāsts..."

619,42 0,00 619,42 0,00 619,42 0,00 0,00 0,00 12 14 15

Kopā 1 817,32 0,00 1 817,32 0,00 1 817,32 0,00 0,00 0,00 30

5/6



Citi dokumenti Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40008173997 Periods no 01.01.2018 līdz 31.12.2018

Dokuments Faila nosaukums

1 Ziņojums
2 Administratīvo izdevumu pārskats Adminis.izd._2018.pdf
3 Zvērināta revidenta atzinums
4 Precizēts ziņojums par 2018.gadu Prec_zinojums_2018.pdf
5 Precizēts Ziņojums ar pielikumiem (pamatlīdzekļi) Prezicets Zinojums 3_2018.pdf

Sagatavoja ZITA GUSTAVSONE
E-pasts iespejutilts@gmail.com
Tālrunis 29904159

Dokumenta numurs EDS: 62548837 Dokumenta sagatavotājs: ZITA GUSTAVSONE
Parakstītāja vārds, uzvārds: ZITA GUSTAVSONE Parakstīšanas datums: 03.07.2019
Parakstītāja personas kods: 20035711389 Parakstīšanas laiks: 14:00:41

6/6





Nodibinājums „Fonds „Iespēju tilts”  


Reģ nr. 40008173997 


 
Pārskats par administratīvajiem izdevumiem no vispārējiem ziedojumiem 


2018.g. 


(pārskatu aizpilda sabiedriskā labuma organizācijas) 


 


Nr. 


p.k. 
Rādītāja nosaukums 


Pārskata 


gads 


1. Saņemto vispārējo ziedojumu (ziedojumi, kuru izlietojuma 


mērķi līgumā nav noteikti) kopsumma 


0 


2. Administratīvie izdevumi: 0 


2.1. organizācijas pašu vajadzībām patērētie pārskata gadā 


pirktie, ziedojumā vai dāvinājumā saņemtie materiāli, 


preces un citi krājumi 


0 


2.2. pamatlīdzekļu iegādes, ražošanas vai uzstādīšanas 


izdevumi, datorprogrammu, citi nemateriālo 


ieguldījumi, kapitāla līdzdalības daļu, akciju un citu 


vērtspapīru iegādes izdevumi 


0 


2.3. organizācijas darba ņēmējiem pārskata gadā aprēķinās 


darba algas, atlīdzība vai citu darba samaksai 


pielīdzināmu maksājumu summas un ar to saistītās darba 


devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 


0 


2.4. organizācijas kā darba devējas pārskata gadā aprēķinātās 


valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu 


summas, aprēķinātos likumā paredzētos maksājumus 


darbiniekiem darbnespējas gadījumos (bruto summas), 


naudas iemaksas privātajos pensiju fondos un citus ar 


darbinieku sociālo apdrošināšanu saistītus naudas 


maksājumus 


0 


 2.5. pārskata gadā aprēķinātās uzņēmumu ienākuma nodokļa 


un nekustamā īpašuma nodokļa summas 


0 


 2.6. izdevumi par saņemtajiem citu personu pakalpojumiem, 


telpu nomu, apkuri, apgaismošanu, tālruni, pasta 


pakalpojumiem, kancelejas izdevumus, komandējumu 


izdevumus, reklāmas izdevumus, kā arī organizācijas 


īpašuma apdrošināšanas maksājumus 


0 


3. Izdevumi kopā 0 


 


Sabiedriskā labuma organizācijas vadītāja:  Zita Gustavsone     _____________ 
                 (vārds, uzvārds)      (paraksts) 


 


2019.gada 26.marts 


 








Saskaņā ar Ministru kabineta 


03.10.2006. noteikumiem Nr. 808. 


Nodibinājums „Fonds „Iespēju tilts”  
 


ZIŅOJUMS 
pie 2018. gada pārskata 


 


1. Organizācijas pilns nosaukums: Nodibinājums „Fonds „Iespēju tilts” 


2. Organizācijas juridiskā adrese: Garā iela 10, Valmiera LV-4201 


3. Organizācijas reģistrācijas numurs: 40008173997, datums: 08.03. 2011. 


4. Ziņas par pārvaldes institūcijas locekļiem (vārds, uzvārds, amatā stāšanās datums): 


Nodibinājuma valdes priekšsēdētāja – Zita Gustavsone, amatā kopš 2018.gada 31.maija. 


Valdes locekļi ( ievēlēti sapulcē 2018.gada 21.maijā.):  


Zita Gustavsone – valdes priekšsēdētāja;    


Dainis Zemītis – valdes loceklis; 


Inga Mockus – valdes locekle.     


5. Izmantotās metodes mērķu un uzdevumu īstenošanai pārskata gadā un atšķirības no 


iepriekšējos pārskata gados izmantotajām metodēm: 


Izmantotās metodes:  


1. Līdzekļu piesaiste ar projektu palīdzību; 


2. Tematisko pasākumu organizēšana; 


3. Līdzekļu piesaiste ar ziedojumu palīdzību. 


Jaunās metodes:  


1. Sociālās iekļaušanas atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti, piedāvājot integrācijas un sociālās 


rehabilitācijas programmas, sociālā uzņēmuma atvēršana-darbs daudziem riska grupas iedzīvotājiem; 


2. Sadarbība ar Valmieras pilsētas pašvaldību pilsoniskas līdzdalības sekmēšanā.  


3. Izveidots un uzturēts Dienas aprūpes centrs personām ar garīga rakstura traucējumiem. 


6. Organizācijas svarīgākie sasniegumi un tās attīstības perspektīvas: 


1. Nodrošināts īslaicīgās sociālās aprūpes pakalpojums “Atelpas brīdis”  


2. Izveidots sociālais uzņēmums “Čaklās Bites Bode”  


7. Papildu informācija: Bilance, IIP, ZDP, ZDS, DIIZD. 


8. Detalizēta informācija par būtiskām saistībām, kas nav ietvertas gada pārskatā (garantijas, 


ķīlas u.tml.): nav 


9. Informācija par nodokļiem un nodevām: 


Pārskata gadā aprēķināts un Valsts kasē iemaksāts iedzīvotāju ienākuma nodoklis EUR 4978,58. 


 un valsts obligātās sociālās apdrošināšanas iemaksas EUR 9 692,56 


Citi nodokļi nodibinājumam nav jāmaksā. 


10. Saskaņā ar darba līgumiem nodarbināto darbinieku vidējais skaits gadā: 5 darbinieki. Viņu 


darba algas kopsumma: EUR 40 234,80. 


Pārskata gadā noslēgti 6 (+11 no 2015.g.) UL, viņa atlīdzība par pakalpojuma izpildi EUR 


24 005,14. 


11. Informācija par saņemtajām dotācijām un to izlietojumu. 


No Valmieras pilsētas pašvaldības saņemtas dotācijas EUR 9 995,00. Visa kopsumma izlietota 


saskaņā ar Līguma Nr.10-901/2.4.4.6/18/47 noteiktiem mērķiem: Garā iela 10, Valmierā 


apsaimniekošanas izdevumu segšanai, teritorijas uzkopšanas un kancelejas preču rēķinu atmaksai. 


12. Informācija par izlietoto finansējumu no Eiropas Savienības EZ fondiem. NVA subsidētā 


darba vieta EUR 6737,11. 


13. Informācija par "Ieņēmumi no saimnieciskās darbības" uzrādītajiem ieņēmumiem, 


norādot šo līdzekļu izlietojumu sabiedriskā labuma darbības jomai, ja pārskatu sniedz 


biedrības un nodibinājumi, kam piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss. 


Citi ieņēmumi – 73 527,00 EUR veido: 1) Labklājības ministrijas un Valmieras pilsētas pašvaldības 


kopējs projekts dienas centra nodrošināšanai personām ar GRT, 2) Atelpas brīža pakalpojums 







deinstitucionalizācijas projekta ietvaros, 3) NVA programma subsidētā darba vieta bezdarbniekiem 


ar invaliditāti.  


 


Saimnieciskās darbības ieņēmumu kopsumma ir EUR 16 097,00, izlietoti EUR 15 084,00. 


Detalizēts skaidrojums.  Organizācijas darbības mērķis - Veikt efektīvus un atbilstošus pasākumus, 


lai atvieglotu un veicinātu sociālās labklājības celšanu, pilnīgu iekļaušanos un līdzdalību sabiedrības 


dzīvē jauniešiem ar īpašām vajadzībām, funkcionāliem traucējumiem un personām ar invaliditāti; kā 


arī tās sabiedrības daļai, it īpaši trūcīgo un sociāli mazaizsargāto personu grupai.  


Saskaņā ar mērķi un sabiedriskā labuma darbības jomām, organizācija nodrošina sociālo 


pakalpojumu - dienas aprūpes centrs personām ar garīgās attīstības traucējumiem. Noslēgtais līgums 


pakalpojumu nodrošina 15 personām, pakalpojums nepieciešams daudz vairākām personām, tad 


organizācija pakalpojumu papildus ik dienu vēl nodrošina 3-4 Valmieras un apkārtējo novadu 


personām ar garīgās attīstības traucējumiem. Papildus nodrošināts īslaicīgās sociālās aprūpes 


pakalpojums „Atelpas brīdis“ 


Līdz ar to, šie 16 097,00 Eur saņemti par pakapojuma nodrošināšanu. 


Savukārt, lai nodrošinātu tik ļoti nepieciešamos sociālos pakalpojumus, izlietojuma summu 


11 289,00 Eur sastāda saskaņā ar dienas aprūpes centra tāmi: 


Speciālistu atlīdzība – 8 308,00 Eur 


Ēdināšanas pakalpojums – 2 646,00 Eur 


Ar klientu uzturēšanu saistītie izdevumi (nodarbību materiāli, saimniecības preces) – 335,00 Eur 


 


Savukārt, summa EUR 3795,00 Atelpas brīža pakalpojuma nodrošināšanai:  


ēdināšanai – 450,00 Eur,  


speciālistu atlīdzībai – 3345,00 Eur 


 


2019. gada 01.jūlijā 


Fonds „Iespēju tilts” valdes priekšsēdētāja: ___________________ Zita Gustavsone 
                                                                                        (personīgais paraksts) 


 


 






















